Página 1 de 2

EDITAL Nº 05/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 09/2023

Divulga o gabarito definitivo e
classificação preliminar
relativo ao Processo Seletivo
nº 09/2023 do Município de
Salete/SC

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, a Senhora
Solange Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão
do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 070/2023, segundo dados remetidos pela
empresa responsável pela execução do Processo Seletivo e considerando a inexistência de
recursos quanto a aplicação da prova e suas questões, tornam público:

1.  O Anexo I contém o gabarito definitivo;

2.  O Anexo II contém Resultados (classificação) preliminar.

3.  Os recursos/impugnações contra a classificação preliminar poderão ser interpostos
entre os poderão ser interpostos entre os dias 28/08 a 29/08/2023, na forma do
item 6 e subitens do Edital nº 01/2023.

Salete – SC, 25 de agosto de 2023.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Roseli Oenning Tenfen
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 070/2023

Página 2 de 2

Edital nº 05/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 09/2023

ANEXO I
Gabaritos definitivo

(item 1 do presente edital)

01 a 05 = Língua Portuguesa; 06 a 10 = Matemática; 11 a 15 = Conhecimentos Gerais/Atualidades; 16 a 25 = Conhecimentos Específicos.

Função 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Psicólogo C D A A A B A C D B A A C B A C C A C D B A D B C

ANEXO II
Classificação Preliminar

(item 2 do presente edital)

Psicólogo

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  3450  MARIANA DIAS GOMES  ***.599.370-** 2.000 0.800 1.600 3.600  8.000  8.000

 2  3404  NATÁLIA REGINA DE BORBA  ***.773.179-** 1.600 1.600 1.600 3.200  8.000  8.000

 3  3597  PAOLA BORTOLATTO  ***.122.449-** 2.000 1.200 1.600 2.800  7.600  7.600

 4  3859  FELIPE SANTOS CORRÊA  ***.242.579-** 2.000 1.200 1.200 2.800  7.200  7.200

 5  3768  ALINE APARECIDA SCHELBAUER  ***.974.239-** 1.600 0.000 0.400 3.600  5.600  5.600

 Ausente  3775  OSMAR CAXOEIRA  ***.354.549-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Ausente  3797  JULIARA BERTOLDI  ***.346.579-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Ausente  3589  ISLENO MAGNO DA SILVA  ***.476.312-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000